BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TRƯỜNG CÁN BỘ QUẢN LÝ

NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT II

    Số: 52/TB – TCBQLNN II

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.HCM, ngày 24 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc mời chào hàng cạnh tranh rút gọn

 Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-TCBQLNNII ngày 02/6/2020 của Hiệu trưởng

Trường Cán bộ quản lý Nông nghiệp và Phát triển nông thôn II về việc phê duyệt danh

mục mua sắm thiết bị, bảo trì nâng cấp tài sản và kế hoạch đấu thầu.

  Trường Cán bộ quản lý Nông nghiệp và Phát triển nông thôn II, kính mời các tổ

chức, đơn vị đủ năng lực, điều kiện tham gia dự thầu. Cụ thể như sau:

1. Nội dung đấu thầu gồm:

- Gói thầu số 1: Máy chủ Server HP, Modem Wifi và dây cáp

Giá gói thầu: 170.000.000đồng (Một trăm bảy mươi triệu đồng)

Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước

- Gói thầu số 2: Hệ thống điện năng lượng mặt trời

Giá gói thầu: 198.000.000 đồng (Một trăm chín mươi tám triệu đồng)

Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước

- Gói thầu số 3: Đồng hồ Côn đứng TT 115

Giá gói thầu: 125.000.000 đồng (Một trăm hai mươi lăm triệu đồng)

Nguồn vốn: Quỹ Phát triển sự nghiệp

2. Hình thức đấu thầu: Chào hàng cạnh tranh rút gọn

3. Đảm bảo dự thầu: 1% giá trị gói thầu

4. Thời gian phát hành hồ sơ yêu cầu: 8 giờ 00 ngày 28/7/2020

5. Thời gian nộp hồ sơ báo giá: 9 giờ 00 ngày 6/8/2020

6. Thông báo mời thầu này sẽ được đăng công khai trên báo và trên Website

http://www.cmard2.edu.vn  của trường.

 Mọi chi tiết xin liên hệ:

Phòng Quản trị, Trường Cán bộ quản lý Nông nghiệp và Phát triển nông thôn II.

Địa chỉ 45 Đinh Tiên Hoàng, Phường Bến nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh. Điện

thoại:  028 38234589  để được hướng dẫn cụ thể.

          HIỆU TRƯỞNG

          (Đã ký)

          Đinh Công Tiến

http://www.cmard2.edu.vn/